平成 26 年 1 月 20 日

各 位

会 社 名： 富士石油株式会社

問合せ先： 総務部 IR･広報グループ  岩本 巧

TEL：（03）5462-7803

（URL http://www.foc.co.jp）

当社の人事異動に関するお知らせ

当社の人事異動について下記のとおりお知らせいたします。

（平成 26年 1月 20 日付）

新 役 職 氏 名 旧 役 職

理事

経理部長
米 本 隆 史

理事

経理部部長

以 上

http://www.foc.co.jp/